
 

 1 

Ciechanów, dnia 24.01.2019 r. 
 
WZPI-ZP.271.1.50.2018 

 
Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Granicznej i Widnej w Ciechanowie” 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) (dalej jako „ustawa Pzp”), 
Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów - zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu: 
„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Granicznej i Widnej w Ciechanowie” 
 
1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 
 

BPT Sp. z o. o. 
ul. Władysława Trylińskiego 14 lok. 8, 10-683 Olsztyn 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ  
i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu 
art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  
 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 
 OFERTY NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium 

okres gwarancji   
(max. 40 pkt) 

Razem 

1 
BIURO PROJEKTÓW DROGOWO-MOSTOWYCH  
Tomasz Kowieszko 
ul. Dęby 3/7 lok 6, 04-308 Warszawa 

32,31 pkt 40,00 pkt 72,31 pkt 

2 
„DROGOWSKAZ” s. c.  
M. Gwiazdowski, A. Sosnowski  
ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok 

57,98 pkt 40,00 pkt 97,98 pkt 

3 BPT Sp. z o. o. 
ul. Władysława Trylińskiego 14 lok. 8, 10-683 Olsztyn 

60,00 pkt 40,00 pkt 100, 00 pkt 

4 MBZ Andler, Tomczak Sp. j.,  
ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 

32,59 pkt 40,00 pkt 72, 59 pkt 

5 ROAD CONCEPT Renata Kozak 
ul. Sienkiewicza 21, 11-600 Węgorzewo 25,92 pkt 40,00 pkt 65,92 pkt 

6 IN-TEC-PLAN Marek Krawczyk 
ul. Fabryczna 3, 09-540 Sanniki 45,43 pkt 40,00 pkt 85,43 pkt 

7 JPPC POLSKA  Sp. z o. o.o. 
ul. Bronisława Czecha 36, 04-555 Warszawa 42,22 pkt 40,00 pkt 82,22 pkt 

8 DROGOWIEC Sp. z o. o. 
ul. Zwierzyniecka 10 lok 3, 15-333 Białystok 56,37 pkt 40,00 pkt 96,37 pkt 

 



 

 2 

9 RAWAY Rafał Piotrowski 
al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-028 Warszawa 46,80 pkt 40,00 pkt 86,80 pkt 

10 DROMACC Maciej Białoszewski 
ul. Goworowska 31A/5, 07-410 Ostrołęka 38,32 pkt 40,00 pkt 78,32 pkt 

11 
Zakład Projektowania Nadzoru i Usług Consultingowych 
INŻDRÓG  S. C. Krystyna i Wiesław Łuszczyńscy 
ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz 

48,00 pkt 40,00 pkt 88,00 pkt 

12 
KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski 
ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 3b lok.113 
18-300 Zambrów 

36,69 pkt 40,00 pkt 76,69 pkt  

 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa  może być zawarta  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

3. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucił oferty żadnego 
Wykonawcy. 

4. Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 
 
 
 
Otrzymują: 

1) BIURO PROJEKTÓW DROGOWO-MOSTOWYCH Tomasz Kowieszko 
ul. Dęby 3/7 lok 6, 04-308 Warszawa 

2) „DROGOWSKAZ” s. c. M. Gwiazdowski, A. Sosnowski  
ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok 

3) BPT Sp. z o. o. 
ul. Władysława Trylińskiego 14 lok. 8, 10-683 Olsztyn 

4) MBZ Andler, Tomczak Sp. j.,  
ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 

5) ROAD CONCEPT Renata Kozak 
ul. Sienkiewicza 21, 11-600 Węgorzewo 

6) IN-TEC-PLAN Marek Krawczyk 
ul. Fabryczna 3, 09-540 Sanniki 

7) JPPC POLSKA  Sp. z o. o.o. 
ul. Bronisława Czecha 36, 04-555 Warszawa 

8) DROGOWIEC Sp. z o. o. 
ul. Zwierzyniecka 10 lok 3, 15-333 Białystok 

9) RAWAY Rafał Piotrowski 
al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-028 Warszawa 

10) DROMACC Maciej Białoszewski 
ul. Goworowska 31A/5, 07-410 Ostrołęka 

11) Zakład Projektowania Nadzoru i Usług Consultingowych INŻDRÓG S. C.  
Krystyna i Wiesław Łuszczyńscy 
ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz 

12) KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski 
ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 3b lok.113, 18-300 Zambrów 

13) a/a 


